JPCN NO: 2008-0085

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: i.MX21用サブストレート・サプライヤーの追加

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Tactical Marketing

2008年10月27日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

13394
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2008-0085

変更内容:
i.MX21用サブストレートのサプライヤーの追加をお知らせ致します。弊社の天津工
場にて組立られている14x14mmと17x17mmのMAPBGAパッケージを使用しているマスク
セットM55Bの全てのi.MX21に対しこの変更を適用致します。なお、その他のプロセ
スには変更はありません。

変更理由:
生産性の向上

対象製品:
添付資料を参照して下さい。

変更（変更品出荷）時期:
2009年1月22日

変更品の見分け方:

その他:
電気的特性には変更ありません。

変更開始日：

Page 2 of 2

添付別紙

対象製品

MC9328MX21CVK
MC9328MX21CVKR2
MC9328MX21CVM
MC9328MX21CVMR2
MC9328MX21DVK
MC9328MX21DVKR2
MC9328MX21DVM
MC9328MX21DVMR2
MC9328MX21SCVK
MC9328MX21SCVKR2
MC9328MX21SCVM
MC9328MX21SCVMR2
MC9328MX21SVK
MC9328MX21SVKR2
MC9328MX21SVM
MC9328MX21SVMR2
MC9328MX21VK
MC9328MX21VKNN
MC9328MX21VKR2
MC9328MX21VM
MC9328MX21VMR2
MC93MX21DVKNN
MC94MX21DVKN3
MC94MX21DVKN3R2

JPCN.NO: 2008-0085